安徽省巢湖监狱（安徽省巢湖铸造厂有限责任公司）信息化项目设计、监理、检测服务项目（三包）（二次）安徽省巢湖监狱（安徽省巢湖铸造厂有限责任公司）信息化项目设计、监理、检测服务项目（三包）（二次）中标结中标结
果公果公示示

项目编号：项目编号：DCZX2023-AH-068-3-1

    安徽省巢湖监狱（安徽省巢湖铸造厂有限责任公司）信息化项目设计、监理、检测服务项目（三包）（二次）评标工作已经
结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

1、中标单位名称：安徽国信检测技术有限公司

2、中标费率:0.80%

3、评标委员会成员名单:孙汛、陈维薏、张大玲、龚巧玲、夏义全

4、代理服务收费标准及金额：

具体收费标准参照国家计委关于印发《招标代理服务费管理暂行办法》的通知（计价格[2002]1980号）规定，按照本项目
招标文件规定收取；

5、中标通知书发出情况：

中标通知书已发出，请中标人按大成工程咨询有限公司发出的《中标通知书领取通知》要求，办理领取中标通知书工作。

安徽省巢湖监狱（安徽省巢湖铸造厂有限责任公司）

大成工程咨询有限公司

2023年8月22日